
                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 12_2020 
 

  Strana - 1 

 
DODATEK Č. 1 SMLOUVY  

 
Č. S/17032 (dále jen „smlouva“) 

 
o provádění servisní činnosti na vzduchotechnickém a klimatizačním zařízení 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
AC EURO a.s., Houbalova 4, 628 00 BRNO 
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5345 
zastoupená : Mgr. Ivo Čtvrtníčkem – předsedou představenstva 
IČO : 28264347 
DIČ : CZ28264347 
bankovní spojení :  
číslo účtu :  
tel. : +420 544 234 330 
Zástupce při jednání ve věcech 

a) smluvních: Michal Svoboda – vedoucí servisního oddělení, tel.           
 (na základě plné moci) 

b) technických: Jiří Kučera – koordinátor servisu, tel.   
     

 
                             / dále jen zhotovitel / 
a 
 
Původní znění identifikačních údajů dle výše uzavřené smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím 
novým zněním: 
 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 612 65 Brno, Královopolská 2590/135 
zapsán v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupená: doc. RNDr.Evou Bártovou, Ph.D., DSc.,, ředitelkou ústavu 
 
IČO: 68081707 
DIČ: CZ68081707 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
tel.:  
Zástupce při jednání ve věcech 

a)  smluvních: JUDr. Pavel Vacek, tel.  
b) technických: Igor Palásek, tel.  

 
                         / dále jen objednatel / 
 
 
 

II. DODATEK Č. 1 MĚNÍ SMLOUVU V NÁSLEDUJÍCÍCH BODECH: 
1. Původní znění článku II., bod č. 1 uzavřené smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím novým zněním 

tohoto článku: 
„Předmětem smlouvy je provádění servisní činnosti, tj. provádění pravidelné technické údržby a 
odstraňování případných závad vzduchotechniky a klimatizace v budovách umístěných v areálu 
objednatele, na adrese Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Královopolská 2590/135, 612 65 Brno“. 

2. Rozsah a cena prací dle článku III. bodu č. 1 uzavřené smlouvy je stanovena novým Harmonogramem 
servisních prací, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
 



                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 12_2020 
 

  Strana - 2 

III.  DODATEK Č. 1 DOPLŇUJE SMLOUVU O NÁSLEDUJÍCÍ BOD: 
1. Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž si jedno ponechá 

objednatel a jedno zhotovitel. 
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany 

výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě v Registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatek č. 1 ke 
smlouvě v Registru smluv uveřejní objednatel. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S/17032 tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 
 
 
Příloha č. 1 - Harmonogram servisních prací 
 

 
V Brně dne: 12. 2. 2020      V Brně dne: 10. 2. 2020 

 
 
          AC EURO a.s.      Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… …………………………………… 
Za zhotovitele 

p. Michal Svoboda – vedoucí servisního          
oddělení 

Za objednatele 
doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., 

ředitelka ústavu                     
 
 
 
 
         
 


	Dodatek č. 1 SMLOUVy
	I. SMLUVNÍ STRANY

	AC EURO a.s., Houbalova 4, 628 00 BRNO
	II. Dodatek č. 1 mění smlouvu v následujících bodech:
	III.  Dodatek č. 1 doplňuje smlouvu o následující bod:




